PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.04.2012
	                      № 91-па

О внесении изменений в
постановление администрации города
от 05.10.2011  № 199-па

В связи с кадровыми изменениями в организационной структуре администрации города, внести изменения в постановление администрации  города от 05.10.2011                          № 199-па «Об Аппарате Антитеррористической комиссии»:
1.
Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «
Назначить руководителем Аппарата Антитеррористической комиссии -
заместителя главы администрации города по административно-правовым
вопросам  Пальчика К.Н.»
2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Возложить на отдел по работе с комиссиями и Советом по коррупции              (Мякшин В.В.) реализацию мероприятий по обеспечению деятельности Аппарата Антитеррористической комиссии».
3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам  Пальчика К.Н.
Глава
администрации города

                           Р.И. Стадлер